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 بسم الله الرحمن الرحيم

                                    

                                      
NE OLURSAN OL, GEL! 

Muhterem Mü’minler! 

Bizim için en büyük örnek, sevgili 

Peygamberimiz Hz. Muhammed Mustafa 

(s.a.v)’dir. Hayatımızın her safhasında onu 

örnek alır ve onun izinden gitmeye çalışırız. 

Ancak Peygamber efendimizin ifadesiyle; 

“âlimler, Peygamberlerin vârisleridir.”
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Bundan dolayı bizler de âlimlerin ve sâlih 

insanların sözlerine, yaşantılarına ve bize 

bıraktığı ilmî mirasa bakar, ondan istifade 

etmeye çalışırız. Çünkü Cenâb-ı Hak Kur’an-ı 

Kerim’de onları şu şekilde övmüştür:  

“Kim Allah’a ve Peygambere itaat 

ederse işte onlar, Allah’ın kendilerine 

lutuflarda bulunduğu peygamberler, 

sıddıklar, şehidler ve sâlih kişilerle 

beraberdirler; bunlar ne güzel 

arkadaşlardır!”
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Değerli Mü’minler! 

Bizim için örnek şahsiyetlerden birisi de, 

bundan 750 yıl önce Rabbine kavuşmuş olan 

Mevlânâ hazretleridir. O, “Tohum toprağa 

düşse onun için «öldü» denebilir mi?..” 

diyerek ölümü korkulması gereken bir olay 

olarak değil, insanı Rabbine kavuşturduğu için 

hasretle beklenen bir an olarak görmek 

gerektiğini belirtmiştir. Ancak ölümü bu şekilde 

görebilmek için insanın hakka yönelmesi 
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gerektiğini belirterek; “Gel! Gel! Ne olursan ol 

yine gel!” sözüyle tüm insanlığı İslâm’ın nurlu 

yoluna davet etmiştir. İnsanın suya düştüğü için 

değil, sudan çıkmadığı için boğulduğunu ifade 

ederek bir an önce tövbe kapısına yönelmesi 

gerektiğini ifade etmiştir. Yine o meşhur yedi 

öğüdünde bize şöyle seslenmiştir: 

 “Cömertlik ve yardım etmede akarsu gibi ol! 

Şefkat ve merhamette güneş gibi ol! 

Başkalarının kusurunu örtmede gece gibi ol! 

Hiddet ve asabiyette ölü gibi ol! 

Tevazu ve alçak gönüllülükte toprak gibi ol! 

Hoşgörülükte deniz gibi ol! 

Ya olduğun gibi görün, ya göründüğün gibi ol!” 

Aziz Kardeşlerim! 

Mevlânâ’nın özenle üzerinde durduğu 

konulardan bir tanesi de, din kardeşlerimize 

karşı duymamız gereken hassasiyettir. Gerçek 

kardeşliğin nasıl olması gerektiğini  bir sözünde 

şöyle ifade etmiştir: 

“Hocam Şems bana bir şey öğretti: 

«Dünyada bir tek mü’min üşüyorsa, 

ısınma hakkına sahip değilsin!» 

Biliyorum ki yeryüzünde üşüyen 

mü’minler var; ben artık ısınamıyorum!..” 

Mevlânâ hazretlerinin dile getirdiği bu 

hassasiyeti bizim de hayatımıza aktarmamız 

gerekmektedir. Din kardeşimiz, toplumumuz, ve 

geleceğimizi inşa edecek olan evlatlarımız için 

yapabileceğimiz ne varsa çekinmeden ve bir 

ibadet aşkı içerisinde yapmanın gayreti 

içerisinde olmalıyız. Birçoğumuzun bildiği gibi, 

önümüzdeki 20 Aralık Çarşamba günü azınlık 

okullarımızda encümen seçimleri yapılacaktır. 

Bu seçimlerin azınlık okullarımız ve dolayısıyla 

toplumumuz için önemi çok büyüktür. Bundan 

dolayı biz de bu konuda hassas olmalı ve 

sorumluluğumuzun farkında olarak okullarımıza 

giderek bu seçimlere katılım sağlamalıyız. 

Geleceğimiz için bunun önemini unutmamalıyız.   


